

Vihreän siirtymän rahaston pilottikierros: rahoituksen myöntäminen hakemukselle AVK-01756

Elinvoimalautakunta 23.12.2024 § 106
2922/02.05.01.02/2024

Valmistelu ja lisätiedot
elinkeinojen kehittäjä Minna Kajaste, etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Porvoon kaupungin vihreän siirtymän rahasto tukee Porvoossa toimivia pk-yrityksiä ja kaupunkia vihreän siirtymän tekemisessä. Porvoon Kaupunginvaltuusto päätti Vihreän siirtymän rahaston perustamisesta ja säännöistä 14.06.2023 (Kaupunginvaltuusto 14.06.2023 § 54). Rahaston varojen käytöstä päättää elinvoimalautakunta.

Vihreän siirtymän rahaston pilottikierros päättyi 30.9.2024. Rahastolle nimetty advisory board on arvioinut tehtävänsä mukaisesti hakemusten vaikuttavuutta sekä rahaston asettamien edellytysten ja arviointikriteerien täyttymistä.

Hakemus AVK-01756 täyttää kokonaisuutena vihreän siirtymän rahaston asettamat edellytykset ja kriteerit ja sille esitetään sidottavaksi 95 000,00 euron rahoitus vihreän siirtymän rahastosta.

Hakija: Gradient Labs Oy

Hankkeen nimi: BIOVI

Hankkeen kesto: 1.1.2025 - 31.12.2026

Hankkeen tiivistelmä: Hankkeessa evaluoidaan uusien bio-pohjaisten materiaalien käytettävyyttä muovin korvaamiseen Gradientin kaiutinosissa. Jo teollisuudessa käytössä olevien biokomposiitti-materiaalien, kuten UPM Formi, lisäksi tutkitaan täysin uusia biomassaan perustuvien materiaalien käyttöä muottivalutuotannossa ja 3d-tulostuksessa. Mahdollisia biomassoja ovat mm. järviruoko, vehnäolki, ananaslehti ja hamppu. Tyypillisesti tällaiset materiaalit ovat tällä hetkellä maatalouden ylijäämää, jotka korkeintaan päätyvät polttoaineiksi.

Advisory boardin suositus:

Hanke on konkreettinen ja siihen liittyy mahdollisuus skaalaamiseen. Materiaalitekнологia on yksi tärkeistä, vihreän siirtymän ratkaistavista ongelmista, joten hankkeessa ja siihen liittyvissä tavoitteissa onnistuessaan hakija tulee vaikuttamaan kilpailukykyynsä. Hankkeen tavoite vastaa kuluttajien kysyntään ja mahdollistaa myös korkeamman hinnoittelun. Yritys on suhteellisen pienikokoinen, joten uudella ratkaisulla on mahdollisuus kasvattaa brändiä, kilpailuetua ja markkinaa. Hanke jatkaa kotimaisen kilpailijan Genelecin jo aikanaan aloittamalla tiellä materiaalikokeilussa, jolle aika saattaa olla nyt kypsempi.

Hakemus on hyvin koottu, se on järkevän kokoinen ja edustaa projektia, joita rahastolla halutaan tukea.

Yllä mainituista syistä advisory board puoltaa rahoituksen myöntämistä.

Tuki

Tuki, joka on määrältään korkeintaan 95 000,00 euroa, myönnetään vähämerkityksisenä eli ns. de minimis -tukena. Tuen myöntämisessä noudatetaan komission asetusta (EU) N:o 2023/2831, annettu 13 päivänä joulukuuta 2023, Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta vähämerkityksiseen tukeen.

Rahoitus ei kata arvonlisäveron osuutta rahoitettavaksi hyväksytyistä kustannuksista.

Rahoituksen saajan tulee sitoutua noudattamaan päätöstä, rahoitushakemusta sekä rahaston ehtoja, sääntöjä ja toimintaperiaatteet linjaavia ohjeistuksia. Rahoituksen saajan kanssa laaditaan erillinen sopimus, jonka sisällöstä liitteineen käy edellä mainittujen lisäksi ilmi myös mm. kaupungin tarkastusoikeus sekä vastuuvapauslauseke.

Apulaiskaupunginjohtaja

Elinvoimalautakunta päättää 95 000,00 euron rahoituksen sitomisesta vihreän siirtymän rahastosta hakemukselle AVK-01756 ja valtuuttaa asiasta vastaavat viranhaltijat tekemään maksatusta sekä muita yksityiskohtia koskevat päätökset.

Pykälä tarkastetaan kokouksessa.

Päätös

Elinvoimalautakunta päätti yksimielisesti 95 000,00 euron rahoituksen sitomisesta vihreän siirtymän rahastosta hakemukselle AVK-01756 ja valtuuttaa asiasta vastaavat viranhaltijat tekemään maksatusta sekä muita yksityiskohtia koskevat päätökset.

Pykälä tarkastettiin kokouksessa.